
Funzionario delegato : Giuseppina Tuzzolino 

Tel. 0543 451322 

Tel. 0543 451319 
Responsabile del procedimento: Giuseppina Tuzzolino E-mail : giuseppina.tuzzolino@istruzione.it 

E-mail : marina.ruffilli.fo@istruzione.it Referente per l’istruttoria: Marina Ruffilli 

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783 

e-mail: usp.fo@istruzione.it  P.E.C : csafo@postacert.istruzione.it  Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/ 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

 
V I S TO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 
2021/2022 sottoscritto in data 12.6.2019 e prorogato per l’a.s. 2024/2025 con 
l’Intesa sottoscritta in data 27/6/2024; 

V I S T A la graduatoria definitiva del personale A.T.A. aspirante all’ utilizzazione e/o 
all’assegnazione provvisoria del 5.8.2024 prot.n. 4083; 

V I S T E le sedi disponibili e le preferenze espresse dagli interessati richiedenti le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie; 

V I S T A 
 
 
 
 
VISTE 

la nota del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia 
Romagna prot. 18453 del 13.06.2024, con la quale è stato conferito alla 
funzionaria dott.ssa Giuseppina Tuzzolino l’incarico di coordinamento dell’Ufficio 
VII “Ambito Territoriale di Forlì-Cesena, Rimini sede Forlì-Cesena” dell’Ufficio 
Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna; 
le ulteriori disponibilità sopravvenute; 
 

 
D I S P O N E 

 
 

Ad integrazione di quanto disposto in precedenza e limitatamente all’anno scolastico 2024/2025, le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del sotto elencato personale A.T.A. : 
 

 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 

 
 

Profilo Assistente amministrativo 

 

FERRARA MARIANNA 
14.09.1971 SA 

da FOIC81600G -  IC SAVIGNANO SUL RUB. 
a FOIC818007 – IC GATTEO 
 
 
 
 

ASS.AMM. 

mailto:giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
mailto:marina.ruffilli.fo@istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/


Funzionario delegato : Giuseppina Tuzzolino 

Tel. 0543 451322 

Tel. 0543 451319 
Responsabile del procedimento: Giuseppina Tuzzolino E-mail : giuseppina.tuzzolino@istruzione.it 

E-mail : marina.ruffilli.fo@istruzione.it Referente per l’istruttoria: Marina Ruffilli 

Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’ Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783 

e-mail: usp.fo@istruzione.it  P.E.C : csafo@postacert.istruzione.it  Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it/ 

 

 

 
 
I Dirigenti Scolastici competenti sono invitati a notificare al personale interessato il presente 
provvedimento. 

 
Il Funzionario Delegato 
Giuseppina Tuzzolino 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso M.I.U.R. 
Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Forlì). 

 
 
 

 

➢ AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
della provincia LORO SEDI 

➢ AGLI UFFICI SCOLASTICI TERRITORIALI INTERESSATI LORO SEDI 
➢ ALL’UFFICIO TERR.LE DELL’ECON. E DELLE FINANZE FORLI’ 
➢ ALLE OO.SS. LORO SEDI 
➢ AL SITO SEDE 

mailto:giuseppina.tuzzolino@istruzione.it
mailto:marina.ruffilli.fo@istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/

		2024-08-31T12:24:29+0200


		2024-08-31T12:27:40+0200
	protocollo




